

No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2020-0219

Fecha de emisión: 28/12/2020

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DIGEV-2020-00367

Descripción: Adquisición Materiales de Manualidades, para ser utilizado para Practica en los Talleres de Manualidades, en las Diferentes Escuelas Vocacionales

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Serviagil Yiszebel, SRL

RNC: 132017803

Nombre Comercial: Serviagil Yiszebel, SRL

Domicilio Comercial: Carretera Mella, 11500 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-654-9011

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto Total: 139,184.87

Moneda: DOP



Detalle

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------|-------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
|------|--------|-------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


SAN FAMILIA DIAZ,
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------------|--|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 1 | 2312161 2 | AGUJAS ABIERTA DE BISUTERIA | 4.00 | UD | 15.00 | 60.00 | | 10.80 | 0.00 | 70.80 |
| 2 | 2312161 2 | AGUJETAS DE TEJER 6-9-4-3 Y MEDIO | 4.00 | UD | 95.00 | 380.00 | | 68.40 | 0.00 | 448.40 |
| 3 | 2312161 2 | BASE DE DIFERENTES TAMAÑOS | 5.00 | UD | 250.00 | 1,250.00 | | 225.00 | 0.00 | 1,475.00 |
| 4 | 2312161 2 | BASE DE FRUTAS (PARA MONTAR LOS FLOREROS) | 5.00 | UD | 245.00 | 1,225.00 | | 220.50 | 0.00 | 1,445.50 |
| 5 | 2312161 2 | BASES PARA MONTAR CENTRO DE MESA | 5.00 | UD | 250.00 | 1,250.00 | | 225.00 | 0.00 | 1,475.00 |
| 6 | 2312161 2 | BOLAS DE HIELO SECO DE 3 O 4 PULGADAS | 6.00 | UD | 450.00 | 2,700.00 | | 486.00 | 0.00 | 3,186.00 |
| 7 | 2312161 2 | BOLAS DE HIELO SECO DE 6 O 8 PULGADAS | 5.00 | UD | 450.00 | 2,250.00 | | 405.00 | 0.00 | 2,655.00 |
| 8 | 2312161 2 | CAJAS DE CONO GRANDE DE DIFERENTES COLORES | 5.00 | UD | 95.00 | 475.00 | | 85.50 | 0.00 | 560.50 |
| 9 | 2312161 2 | CARTULINAS METALICAS | 5.00 | UD | 55.00 | 275.00 | | 49.50 | 0.00 | 324.50 |
| 10 | 2312161 2 | CARTULINAS DE COLORES | 5.00 | UD | 35.00 | 175.00 | | 31.50 | 0.00 | 206.50 |
| 11 | 2312161 2 | CENTIMETRO | 3.00 | UD | 585.00 | 1,755.00 | | 315.90 | 0.00 | 2,070.90 |
| 12 | 2312161 2 | COLAS DE CARPINTERO AMARILLA | 5.00 | UD | 890.00 | 4,450.00 | | 801.00 | 0.00 | 5,251.00 |
| 13 | 2312161 2 | COLCHA ESPUMA DE ¼ DE PULGADAS | 6.00 | UD | 350.00 | 2,100.00 | | 378.00 | 0.00 | 2,478.00 |
| 14 | 2312161 2 | COLLARES DE PERLAS # 4 (CREMA, VERDE) | 2.00 | UD | 450.00 | 900.00 | | 162.00 | 0.00 | 1,062.00 |
| 15 | 2312161 2 | COLLARES DE PERLAS # 6 (CREMA, VERDE) | 2.00 | UD | 450.00 | 900.00 | | 162.00 | 0.00 | 1,062.00 |
| 16 | 2312161 2 | COLLARES DE PERLAS # 8 (BLANCO, AZUL MARINO) | 2.00 | UD | 450.00 | 900.00 | | 162.00 | 0.00 | 1,062.00 |
| 17 | 2312161 2 | CRUCIFIJOS DE METAL | 2.00 | UD | 350.00 | 700.00 | | 126.00 | 0.00 | 826.00 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Comandante ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------------|---|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| | | GRANDE | | | | | | | | |
| 18 | 2312161 2 | DOCENAS DE ARGOLLAS MEDIANAS PLATEADAS | 2.00 | UD | 375.00 | 750.00 | | 135.00 | 0.00 | 885.00 |
| 19 | 2312161 2 | DOCENAS DE BOTONES DE DIFERENTES TAMAÑOS PARA DECORAR | 2.00 | UD | 100.00 | 200.00 | | 36.00 | 0.00 | 236.00 |
| 20 | 2312161 2 | DOCENAS DE GANCHOS DE ARETES PLATEADOS | 2.00 | UD | 450.00 | 900.00 | | 162.00 | 0.00 | 1,062.00 |
| 21 | 2312161 2 | DOCENAS DE PIN NORMAL PLATEADOS | 4.00 | UD | 375.00 | 1,500.00 | | 270.00 | 0.00 | 1,770.00 |
| 22 | 2312161 2 | DOCENAS DE PINZAS DE DIFERENTES TAMAÑOS | 2.00 | UD | 1,310.00 | 2,620.00 | | 471.60 | 0.00 | 3,091.60 |
| 23 | 2312161 2 | DOCENAS DE SEPARADORES REDONDO DE DIAMANTES PLATEADOS | 4.00 | UD | 450.00 | 1,800.00 | | 324.00 | 0.00 | 2,124.00 |
| 24 | 2312161 2 | DOCENAS DE TIJERAS | 2.00 | UD | 410.00 | 820.00 | | 147.60 | 0.00 | 967.60 |
| 25 | 2312161 2 | ENSARTAS DE CRISTALES # 4 (AZUL MARINO) | 2.00 | UD | 350.00 | 700.00 | | 126.00 | 0.00 | 826.00 |
| 26 | 2312161 2 | ENSARTAS DE CRISTALES # 6 (ROSADO, VERDE) | 2.00 | UD | 320.00 | 640.00 | | 115.20 | 0.00 | 755.20 |
| 27 | 2312161 2 | ENSARTAS DE CRISTALES # 8 (ROJO, TRANSPARENTE) | 2.00 | UD | 280.00 | 560.00 | | 100.80 | 0.00 | 660.80 |
| 28 | 2312161 2 | ENSARTAS DE PIEDRAS PICADAS DE DIFERENTES COLORES | 3.00 | UD | 500.00 | 1,500.00 | | 270.00 | 0.00 | 1,770.00 |
| 29 | 2312161 2 | ESTEROFON MEDIANAS | 5.00 | UD | 50.00 | 250.00 | | 45.00 | 0.00 | 295.00 |
| 30 | 2312161 2 | FIELTROS DURO (VERDE, AZUL, BLANCO, ROJO, AMARILLO Y MORADO LILA. | 6.00 | UD | 100.00 | 600.00 | | 108.00 | 0.00 | 708.00 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ

Capitán Contable

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------------|--|----------|--------|------------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|
| 31 | 2312161 2 | FRASCOS DE ESCARCHA, DORADA, ROJA, VERDE. | 5.00 | UD | 175.00 | 875.00 | | 157.50 | 0.00 | 1,032.50 |
| 32 | 2312161 2 | GALÓN DE EGA | 4.00 | UD | 850.00 | 3,400.00 | | 612.00 | 0.00 | 4,012.00 |
| 33 | 2312161 2 | HOJAS DE FOAMI POR YARDAS Y DE COLORES VARIADOS | 5.00 | UD | 150.00 | 750.00 | | 135.00 | 0.00 | 885.00 |
| 34 | 2312161 2 | HOJAS DE FOAMI DEL BRILLANTE POR YARDA DE VARIOS COLORES | 5.00 | UD | 30.00 | 150.00 | | 27.00 | 0.00 | 177.00 |
| 35 | 2312161 2 | JUEGO DE PINZAS | 5.00 | UD | 60.00 | 300.00 | | 54.00 | 0.00 | 354.00 |
| 36 | 2312161 2 | JUEGOS DE PINCELES | 5.00 | UD | 325.00 | 1,625.00 | | 292.50 | 0.00 | 1,917.50 |
| 37 | 2312161 2 | LAGRIMAS (ARGOLLAS) | 4.00 | UD | 20.00 | 80.00 | | 14.40 | 0.00 | 94.40 |
| 38 | 2312161 2 | LIBRAS DE CANELA | 5.00 | UD | 270.00 | 1,350.00 | | 243.00 | 0.00 | 1,593.00 |
| 39 | 2312161 2 | LIBRAS DE SILICON EN BARRA MEDIANA | 3.00 | UD | 200.00 | 600.00 | | 108.00 | 0.00 | 708.00 |
| 40 | 2312161 2 | LIBRAS DE SILICON EN BARRA GRANDE | 5.00 | UD | 250.00 | 1,250.00 | | 225.00 | 0.00 | 1,475.00 |
| 41 | 2312161 2 | LIBRAS DE SOGAS DE CABUYA | 5.00 | UD | 195.00 | 975.00 | | 175.50 | 0.00 | 1,150.50 |
| 42 | 2312161 2 | LIBRAS DE SOGAS PLASTICAS DE VARIOS COLORES Y GROSOR | 3.00 | UD | 195.00 | 585.00 | | 105.30 | 0.00 | 690.30 |
| 43 | 2312161 2 | MASKINTAPE | 2.00 | UD | 185.00 | 370.00 | | 66.60 | 0.00 | 436.60 |
| 44 | 2312161 2 | MOSTACILLAS PERFECTAS #11, #8 | 2.00 | UD | 40.00 | 80.00 | | 14.40 | 0.00 | 94.40 |
| 45 | 2312161 2 | MUÑECOS MARIA PALITOS | 8.00 | UD | 50.00 | 400.00 | | 72.00 | 0.00 | 472.00 |
| 46 | 2312161 2 | OASIS | 4.00 | UD | 125.00 | 500.00 | | 90.00 | 0.00 | 590.00 |
| 47 | 2312161 2 | OJITOS DE DIFERENTES TAMAÑOS PARA PELUCHES | 5.00 | UD | 56.00 | 280.00 | | 50.40 | 0.00 | 330.40 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Contador, ERD.

Firma

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------------|--|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 48 | 2312161 2 | PAJARITOS ARTIFICIALES | 5.00 | UD | 65.00 | 325.00 | | 58.50 | 0.00 | 383.50 |
| 49 | 2312161 2 | PAQUETES DE SILICONAS CALIENTES | 5.00 | UD | 610.00 | 3,050.00 | | 549.00 | 0.00 | 3,599.00 |
| 50 | 2312161 2 | PAQUETES DE ALAMBRE DE FLÓRATE DE DIFERENTES TAMAÑOS | 5.00 | UD | 125.00 | 625.00 | | 112.50 | 0.00 | 737.50 |
| 51 | 2312161 2 | PAQUETES DE ALFILERES | 5.00 | UD | 250.00 | 1,250.00 | | 225.00 | 0.00 | 1,475.00 |
| 52 | 2312161 2 | PAQUETES DE ARGOLLAS GRANDE | 6.00 | UD | 375.00 | 2,250.00 | | 405.00 | 0.00 | 2,655.00 |
| 53 | 2312161 2 | PAQUETES DE BROCHAS PEQUEÑOS | 6.00 | UD | 120.00 | 720.00 | | 129.60 | 0.00 | 849.60 |
| 54 | 2312161 2 | PAQUETES DE CAJITAS DE CARTON | 2.00 | UD | 375.00 | 750.00 | | 135.00 | 0.00 | 885.00 |
| 55 | 2312161 2 | PAQUETES DE CAMPANITA DE DIFERENTES COLORES | 5.00 | UD | 350.00 | 1,750.00 | | 315.00 | 0.00 | 2,065.00 |
| 56 | 2312161 2 | PAQUETES DE CHAKIRAS GRANDE (DORADAS DIAMANTES, AZUL MARINO) | 6.00 | UD | 500.00 | 3,000.00 | | 540.00 | 0.00 | 3,540.00 |
| 57 | 2312161 2 | PAQUETES DE CIERRE CARTIER | 3.00 | UD | 355.00 | 1,065.00 | | 191.70 | 0.00 | 1,256.70 |
| 58 | 2312161 2 | PAQUETES DE CINTAS NAVIDEÑAS | 3.00 | UD | 310.00 | 930.00 | | 167.40 | 0.00 | 1,097.40 |
| 59 | 2312161 2 | PAQUETES DE CUCHILLOS PLASTICOS | 2.00 | UD | 35.00 | 70.00 | | 12.60 | 0.00 | 82.60 |
| 60 | 2312161 2 | PAQUETES DE FLORES SECAS | 3.00 | UD | 310.00 | 930.00 | | 167.40 | 0.00 | 1,097.40 |
| 61 | 2312161 2 | PAQUETES DE FLORES DE DIFERENTES COLORES | 5.00 | UD | 310.00 | 1,550.00 | | 279.00 | 0.00 | 1,829.00 |
| 62 | 2312161 2 | PAQUETES DE FLORES DE MARGARITAS | 3.00 | UD | 310.00 | 930.00 | | 167.40 | 0.00 | 1,097.40 |
| 63 | 2312161 2 | PAQUETES DE FLORES DE PÉTALOS DE DIFERENTES COLORES | 5.00 | UD | 450.00 | 2,250.00 | | 405.00 | 0.00 | 2,655.00 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DÍAZ,

Capitán Contador, ERD.

Firma

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------------|---|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 64 | 2312161 2 | PAQUETES DE FLORES DEL SOL, GRANDES Y MEDIANAS | 5.00 | UD | 410.00 | 2,050.00 | | 369.00 | 0.00 | 2,419.00 |
| 65 | 2312161 2 | PAQUETES DE FLORES NAVIDEÑAS | 4.00 | UD | 310.00 | 1,240.00 | | 223.20 | 0.00 | 1,463.20 |
| 66 | 2312161 2 | PAQUETES DE FLORES PEQUEÑAS DE DIFERENTES COLORES | 3.00 | UD | 60.00 | 180.00 | | 32.40 | 0.00 | 212.40 |
| 67 | 2312161 2 | PAQUETES DE FRUTAS ARTIFICIALES | 6.00 | UD | 320.00 | 1,920.00 | | 345.60 | 0.00 | 2,265.60 |
| 68 | 2312161 2 | PAQUETES DE FRUTAS PEQUEÑAS O RAMAS CON FRUTAS | 4.00 | UD | 320.00 | 1,280.00 | | 230.40 | 0.00 | 1,510.40 |
| 69 | 2312161 2 | PAQUETES DE GANCHOS O PINZAS | 3.00 | UD | 59.00 | 177.00 | | 31.86 | 0.00 | 208.86 |
| 70 | 2312161 2 | PAQUETES DE GLOBOS NO. 3 | 4.00 | UD | 250.00 | 1,000.00 | | 180.00 | 0.00 | 1,180.00 |
| 71 | 2312161 2 | PAQUETES DE GLOBOS NO. 5 | 4.00 | UD | 295.00 | 1,180.00 | | 212.40 | 0.00 | 1,392.40 |
| 72 | 2312161 2 | PAQUETES DE GLOBOS NO. 7 | 4.00 | UD | 350.00 | 1,400.00 | | 252.00 | 0.00 | 1,652.00 |
| 73 | 2312161 2 | PAQUETES DE GLOBOS NO. 9 | 3.00 | UD | 425.00 | 1,275.00 | | 229.50 | 0.00 | 1,504.50 |
| 74 | 2312161 2 | PAQUETES DE GUALLITOS COMPLETA | 4.00 | UD | 295.00 | 1,180.00 | | 212.40 | 0.00 | 1,392.40 |
| 75 | 2312161 2 | PAQUETES DE HILO ENGOMADO | 5.00 | UD | 250.00 | 1,250.00 | | 225.00 | 0.00 | 1,475.00 |
| 76 | 2312161 2 | PAQUETES DE PALITOS CHINOS DE DIFERENTES TAMAÑOS | 5.00 | UD | 145.00 | 725.00 | | 130.50 | 0.00 | 855.50 |
| 77 | 2312161 2 | PAQUETES DE PALITOS DE ROPA MEDIANAS | 4.00 | UD | 75.00 | 300.00 | | 54.00 | 0.00 | 354.00 |
| 78 | 2312161 2 | PAQUETES DE PALITOS DE SALCHICHAS | 2.00 | UD | 150.00 | 300.00 | | 54.00 | 0.00 | 354.00 |
| 79 | 2312161 2 | PAQUETES DE RAMOS | 2.00 | UD | 125.00 | 250.00 | | 45.00 | 0.00 | 295.00 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Contador ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------------|---|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 80 | 2312161 2 | PAQUETES DE TAPANUDOS | 5.00 | UD | 255.00 | 1,275.00 | | 229.50 | 0.00 | 1,504.50 |
| 81 | 2312161 2 | PAQUETES DE VELAS DE SILICON PEQUEÑA | 4.00 | UD | 450.00 | 1,800.00 | | 324.00 | 0.00 | 2,124.00 |
| 82 | 2312161 2 | PAQUETES DIGES PARA PULSAS | 5.00 | UD | 265.00 | 1,325.00 | | 238.50 | 0.00 | 1,563.50 |
| 83 | 2312161 2 | PEDAZOS DE ESPEJOS REDONDOS PARA DECORAR | 3.00 | UD | 310.00 | 930.00 | | 167.40 | 0.00 | 1,097.40 |
| 84 | 2312161 2 | PEGAMENTO E6000. | 5.00 | UD | 300.00 | 1,500.00 | | 270.00 | 0.00 | 1,770.00 |
| 85 | 2312161 2 | PIEZAS DE CORTES Y QUE DOBLEN | 5.00 | UD | 160.00 | 800.00 | | 144.00 | 0.00 | 944.00 |
| 86 | 2312161 2 | PINOS MEDIANOS | 4.00 | UD | 150.00 | 600.00 | | 108.00 | 0.00 | 708.00 |
| 87 | 2312161 2 | PINTURA EN FRIO BLANCA, DORADA, NEGRA, CREMA. | 5.00 | UD | 250.00 | 1,250.00 | | 225.00 | 0.00 | 1,475.00 |
| 88 | 2312161 2 | PISTOLA DE SILICONA PEQUEÑO | 5.00 | UD | 650.00 | 3,250.00 | | 585.00 | 0.00 | 3,835.00 |
| 89 | 2312161 2 | PISTOLA DE SILICONA MEDIANA | 5.00 | UD | 750.00 | 3,750.00 | | 675.00 | 0.00 | 4,425.00 |
| 90 | 2312161 2 | PLANCHAS DE FOAM DE 2 PULGADAS | 5.00 | UD | 450.00 | 2,250.00 | | 405.00 | 0.00 | 2,655.00 |
| 91 | 2312161 2 | PLANCHAS DE FOAMI CON BRILLO | 5.00 | UD | 225.00 | 1,125.00 | | 202.50 | 0.00 | 1,327.50 |
| 92 | 2312161 2 | PLANCHAS DE FOAMI SIN BRILLO | 5.00 | UD | 225.00 | 1,125.00 | | 202.50 | 0.00 | 1,327.50 |
| 93 | 2312161 2 | POTES DE ESPRAY DE DIFERENTES COLORES | 5.00 | UD | 500.00 | 2,500.00 | | 450.00 | 0.00 | 2,950.00 |
| 94 | 2312161 2 | PAQUETES DE CIERRE CANGREJO | 5.00 | UD | 265.00 | 1,325.00 | | 238.50 | 0.00 | 1,563.50 |
| 95 | 2312161 2 | SALTA PERLAS NO.6 DE COLORES | 5.00 | UD | 395.00 | 1,975.00 | | 355.50 | 0.00 | 2,330.50 |
| 96 | 2312161 2 | SALTAS DE CRISTALES NO 3 | 5.00 | UD | 385.00 | 1,925.00 | | 346.50 | 0.00 | 2,271.50 |
| 97 | 2312161 2 | SALTAS DE CRISTALES NO 5 | 4.00 | UD | 385.00 | 1,540.00 | | 277.20 | 0.00 | 1,817.20 |
| 98 | 2312161 2 | SILICÓN LIQUIDO | 4.00 | UD | 200.00 | 800.00 | | 144.00 | 0.00 | 944.00 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]
SAN FAMILIA DIAZ,
 Capitán Contador ERD.
 Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------------|---|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 99 | 2312161 2 | TAZAS DE CAFÉ DE TAMAÑO MEDIANA CON SU PLATILLO | 2.00 | UD | 175.00 | 350.00 | | 63.00 | 0.00 | 413.00 |
| 100 | 2312161 2 | TIJERAS PUNTA FINA | 3.00 | UD | 83.76 | 251.28 | | 45.23 | 0.00 | 296.51 |
| 101 | 2312161 2 | UJU FRIO | 4.00 | UD | 125.00 | 500.00 | | 90.00 | 0.00 | 590.00 |
| 102 | 2312161 2 | VELONES PARA DECORAR | 4.00 | UD | 125.00 | 500.00 | | 90.00 | 0.00 | 590.00 |

| | |
|----------------------------|-------------------|
| Subtotal RD\$ | 117,953.28 |
| Total Descuentos RD\$ | 0.00 |
| Total ITBIS RD\$ | 21,231.59 |
| Total Otros Impuestos RD\$ | 0.00 |
| Total RD\$ | 139,184.87 |

Observaciones:

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|-------------|----------------------|--------------------|-----------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| | | | | |



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,
Capitán Contador ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido